
تخلفات تخلفات
مادة 

الانتساب

اللغة 

الأوربية 

الحديثة

اللغة 

السريانية

اللغة 

العبرية 

(3قواعد )

علم 

الأصوات

اتجاهات 

نقدية في 

العهد القديم

الأدب 

العبري 

الحديث 

مرحلة )

الإحياء في 

(أوروبا

اللغة 

العبرية 

الحديثة 

تعبير و )

(إنشاء

ناجح( 1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح راسب ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

(ناجح)الحضارة الإسلامية  ناجح( 1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)الأدب العربي الأندلس  ناجح( 1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح( 1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)الأدب العربي الأندلس  ناجح( 1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح غائب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  راسب( 1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح غائب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح( 1نصوص و تعبير)اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح راسب راسب ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح غائب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(راسب)الحضارة الإسلامية  ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

مستجد

مستجد

مستجد

الحالة الدراسيةرقم الجلوس

2020/2019انتساب موجه الفصل الدراسي الثاني  (شعبة اللغة العبرية)نتيجة الدراسات البحثية للفرقة الثانية قسم اللغات الشرقية 

 اسم الطالب

25203

25204

25205

25206

25207

25197

25198

25199

25200

25201

25202

25191

25192

25193

25194

25195

25196

(و  )دينا علاء الدين محمد احمد 

مستجد احمد محمد احمد عبدالنبي ق م

مستجد احمد محمد صلاح الدين عبد العاطي عمار

مستجد رحاب مصطفى عبد السلام جابر الفقي

مستجد توفيق سالم مندوه اسماعيل مصطفى

مستجد حامد احمد حامد عبدالمجيد جاب الله

مستجد ايمان محمد مصطفى أحمد سليم

مستجد ايمان محمود سعد محمود عبد النبى

مستجد اسلام محمد عبدالمعبود اسماعيل ق م

مستجد الاء احمد محروس الفقى

مستجد ( 1ت د  )بسنت رمضان حسن خلاف 

مستجد تقي شهدي علي حسين ن ق

آيه على على بسيونى

ايه محمد عبدالعزيز عبدالغنى عبدربه

مستجد احمد رجب على محمد محمد

مستجد احمد عبد النبى على الحداد

مستجد احمد فريج احمد محمد ق م

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

03/12/2019 تاريخ الطباعة 



ناجح ناجح راسب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح راسب ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)مادة الانتساب  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  راسب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ( 1نصوص و تعبير )اللغة التركية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح مستجدناجح

مستجد

مستجد

25227

25228

25229

25230

25221

25222

25223

25224

25225

25226

25215

25216

25217

25218

25219

25220

25209

25210

25211

25212

25213

25214

25208

محمد البشير يونس سنوسي

مستجد ماريو هانى نسيم رزق ق م

مستجد محمد احمد محمود على ن ق

فيلوباتير رزق فكري الفي ن ق

مستجد ماجد نبيه محمد عطية

مستجد فاطمه سعيد كمال محمد تركى

مستجد فكرى ربيع عيسى قطب

عمر أنور يونس رحيم ق م

مستجد عمرو عوض بريك متموح ق م

مستجد علاء فوزى محمد احمد عطيه

مستجد على منير على منير الركايبى

مستجد عبدالرحمن احمد عبدالجواد محمد ق م

مستجد عبدالرحمن فوزي ابواليزيد سليمان ق م

مستجد عبد الله عبد الحميد عبد السلام عبد الحميد

مستجد عبدالحليم فتحى عبدالحليم هندى

مستجد حـــــــــــــــــــــــــــــــــول

مستجد شيماء محمد احمد حامد سلام

مستجد سارة أيمن فتحي خبيري

مستجد سمر سامح عبدالعظيم مصطفى عبدالرحمن

مستجد رندا سعيد محمد جاد ن ق

مستجد رنين مهدي محمد عبد السلام برغش

مستجد رحمه محمد الصافي احمد على

مستجد رضوى اشرف جمعه على يونس الزهيرى

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

03/12/2019 تاريخ الطباعة 



(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح غائب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

راسب ناجح غائب راسب ناجح راسب غائب ناجح

(ناجح)الأدب العربي في الأندلس  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح راسب ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح غائب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

(ناجح)الحضارة الإسلامية  ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح راسب ناجح ناجح ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)الحضارة الإسلامية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(راسب)الحضارة الإسلامية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)اللغة الأوروبية الحديثة  ناجح غائب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح غائب

(ناجح)الحضارة الإسلامية  ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

(ناجح)مادة الانتساب  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ( 1نصوص و تعبير )اللغة التركية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح راسب ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح ناجح ناجح راسب ناجح ناجح ناجح ناجح

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

25251

25252

25253

25245

25246

25247

25248

25249

25250

25239

25240

25241

25242

25243

25244

25233

25234

25235

25236

25237

25238

25231

25232

مستجد نغم ناصر السيد فرج ق م

مستجد نورهان سامى عبد الستار عمر مدين

ندى حسن احمد حسين

مستجد ندى مصطفى عبد الوارث عبد الله

مستجد ندا بسيونى محمد محمود نور الدين

مستجد ندا على شحاته عبد المجيد احمد

منه الله ناجى عبدالله الشرقاوى محمد

مستجد ميرفت وليد محمد كمال غازى العدوى

مستجد منار مصطفى زكريا نعمة الله

مستجد منة الله احمد حسن على الجيار

مريم محمد محمد علي ن ق

مستجد مصطفى محمود الشرنوبى احمد ق م

مستجد محمد عمرو احمد القبانى

مستجد مريم سعيد عبدالله محمود ن ق

محمد عاطف محمود ابراهيم محمد

مستجد محمد عبد اللطيف احمد عاشور

مستجد محمد عادل محمد فرج ق م

مستجد محمد عاطف عبد التواب عبد الرحمن

محمد رجب زكريا عطاالله

مستجد محمد صلاح عبدالعاطي عبدالرحمن ق م

مستجد محمد حسين السيد عبدالله

مستجد محمد خميس الصافى على عبد الهادى

مستجد محمد جمال عبد القوى سالم

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

03/12/2019 تاريخ الطباعة 



ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

 ( 1نصوص و تعبير )اللغة العبرية الحديثة 

ناجح
ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح غائب ناجح ناجح

غائب غائب ناجح ناجح ناجح غائب ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

غائب غائب ناجح غائب ناجح ناجح غائب غائب

غائب غائب غائب غائب ناجح غائب ناجح ناجح

غائب ناجح ناجح ناجح ناجح غائب ناجح ناجح

ناجح غائب غائب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح (1نصوص و تعبير )اللغة الفارسية  ناجح ناجح غائب غائب ناجح غائب ناجح ناجح

غائب ناجح غائب غائب غائب غائب ناجح ناجح

غائب غائب ناجح غائب ناجح غائب ناجح ناجح

غائب ناجح ناجح غائب ناجح ناجح ناجح ناجح

ناجح غائب ناجح ناجح ناجح راسب ناجح ناجح

غائب غائب غائب ناجح ناجح غائب ناجح ناجح

غائب ناجح غائب غائب ناجح غائب ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب ناجح غائب ناجح ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

غائب غائب غائب غائب ناجح ناجح غائب غائب

غائب ناجح غائب غائب غائب غائب غائب غائب

غائب غائب غائب ناجح ناجح غائب غائب ناجح

غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب غائب

باقى

باقى

باقى

باقى

باقى

باقى

باقى

باقى

باقى

باقى

باقى

مستجد

25262

25263

25264

25272

25265

25275

25256

25257

25258

25259

25260

25261

25254

25255

25266

25276

25268

25269

25270

25271

25267

25274

25273

هاله سعيد محمد حسنى عبداللطيف

هدير هشام احمد العزب نوفل

نادين محمد ابراهيم السيد سليم

ندى مصطفى محمد الشرقاوى

(ق م)مصطفى محمد شحات محمد

مصطفي محمد غريب شبل فتح الله

محمد احمد ابراهيم احمد عبد البارى

محمد محمود احمد محمود حمدان

1من الخارج الرباب عكرمة محمد عبدالرحمن زيتون

عمرو محمد فتحى الابيض

باقى مارك مسعد فؤاد قلد

باقى عبدالرحمن جمال محمد امين البلبوشى

باقى (ن ق)عبدالرحمن محمد محروس النوام 

دينا ماجد فتحى عياد

باقى رنا عادل حسن شريف قديحه

باقى اميره وائل عبد المقصود محمد حسن

باقى بدر الدين مصطفى عبد الفتاح عطيه فروج

احمد خضر رمضان خضر

باقى احمد عبدالله حسن عبد الحميد هجرس

مستجد ياسمين السيد سعد محمود عبدالنبى

مستجد ياسمين توحيد عبدالعزيز محمد

حـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــول

مستجد يارا عادل احمد محمد عامر

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

03/12/2019 تاريخ الطباعة 



غائب ناجح ناجح غائب غائب ناجح غائب ناجح

غائب غائب ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

من 

1الخارج

 ( 1نصوص و تعبير )اللغة العبرية الحديثة 

ناجح
غائب غائب ناجح غائب غائب غائب غائب ناجح 25279

ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح ناجح

25277

25278

25280

(م.ق)محمد احمد رشاد محمد علي 

مستجد مي جمال إبراهيم عبد الرحمن

1من الخارج جمال عبد الحميد السيد محمد على

1من الخارج

89: - مجموع الطلبة 

(و.ت)هاجر محمد يونس محمد 

 1من 1 صفحة 
 المـــصـــدر قـاعـدة بـــيـــــانــات نــــظــــم المــعــلـــومــات الاداريـــــة

03/12/2019 تاريخ الطباعة 


