نتيجة الدراسات البحثية للفرقة الثانية قسم اللغات الشرقية (شعبة اللغة العبرية) انتساب موجه الفصل الدراسي الثاني 2020/2019

الحالة الدراسية	تخلفات	تخلفات	مادة الانتساب	اللغة الأوربية الحديثة	اللغة السريانية	اللغة العبرية (قواعد 3)	علم الأصوات	اتجاهات نقدية في العهد القديم	الحديث	اللغة العبرية الحديثة (تعبير و إنشاء)	اسم الطائب	رقم الجلوس
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسپ	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	احمد رجب على محمد محمد	25191
مستجد			غائب	غانب	غائب	غانب	غائب	غائب	غانب	غائب	احمد عبد النبي على الحداد	25192
مستجد	الحضارة الإسلامية (ناجح)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	احمد فریج احمد محمد ق م	25193
مستجد			غانب	غانب	غانب	غانب	غائب	غانب	غانب	غائب	احمد محمد احمد عبدالنبي ق م	25194
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	احمد محمد صلاح الدين عبد العاطي عمار	25195
مستجد	الأدب العربي الأندلس (ناجح)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	اسلام محمد عبدالمعبود اسماعيل ق م	25196
مستجد	اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	الاء احمد محروس الفقى	25197
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ايمان محمد مصطفى أحمد سليم	25198
مستجد	الأدب العربي الأندلس (ناجح)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	غانب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ايمان محمود سعد محمود عبد النبى	25199
مستجد	اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)راسب	ناجح	غانب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	آیه علی علی بسیونی	25200
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1)ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ايه محمد عبدالعزيز عبدالغنى عبدربه	25201
مستجد			ناجح	ناجح	راسب	راسب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	بسنت رمضان حسن خلاف (ت د 1)	25202
مستجد		اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	تقي شهدي علي حسين ن ق	25203
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	توفيق سالم مندوه اسماعيل مصطفى	25204
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	حامد احمد حامد عبدالمجيد جاب الله	25205
مستجد			ناجح	ناجح	غانب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	دينا علاء الدين محمد احمد (و)	25206
مستجد	الحضارة الإسلامية (راسب)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	رحاب مصطفى عبد السلام جابر الفقي	25207

مستجد			ناجح	ناجح	راسب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	رحمه محمد الصافي احمد على	25208
مستجد		اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	رضوی اشرف جمعه علی یونس الزهیری	25209							
مستجد			ناجح	رندا سعید محمد جاد ن ق	25210							
مستجد			ناجح	رنين مهدي محمد عبد السلام برغش	25211							
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	سارة أيمن فتحي خبيري	25212								
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	سمر سامح عبدالعظيم مصطفى عبدالرحمن	25213								
مستجد											حـــــول	25214
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	شيماء محمد احمد حامد سلام	25215								
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	عبد الله عبد الحميد عبد السلام عبد الحميد	25216								
مستجد			ناجح	عبدالحليم فتحى عبدالحليم هندى	25217							
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	راسب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	عبدالرحمن احمد عبدالجواد محمد ق م	25218
مستجد			ناجح	عبدالرحمن فوزي ابواليزيد سليمان ق م	25219							
مستجد		اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	علاء فوزى محمد احمد عطيه	25220							
مستجد		مادة الانتساب (ناجح)	ناجح	على منير على منير الركايبي	25221							
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	راسب	ناجح	عمر أنور يونس رحيم ق م	25222						
مستجد		اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	عمرو عوض بریك متموح ق م	25223							
مستجد			ناجح	فاطمه سعيد كمال محمد تركى	25224							
مستجد		اللغة التركية (نصوص و تعبير 1) ناجح	فكرى ربيع عيسى قطب	25225								
مستجد			ناجح	فيلوباتير رزق فكري الفي ن ق	25226							
مستجد			ناجح	ماجد نبيه محمد عطية	25227							
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ماریو هانی نسیم رزق ق م	25228								
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	محمد احمد محمود على ن ق	25229								
مستجد	اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	محمد البشير يونس سنوسي	25230								
	•	•		•	•	•	•	•	•	•		

مستجد		اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد جمال عبد القوى سالم	25231
مستجد			راسب	ناجح	غائب	راسب	ناجح	راسب	غائب	ناجح	محمد حسين السيد عبدالله	25232
مستجد		الأدب العربي في الأندلس (ناجح)	ناجح	محمد خميس الصافى على عبد الهادى	25233							
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد رجب زكريا عطاالله	25234
مستجد			ناجح	محمد صلاح عبدالعاطي عبدالرحمن ق م	25235							
مستجد		اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد عادل محمد فرج ق م	25236
مستجد			غانب	غائب	محمد عاطف عبد التواب عبد الرحمن	25237						
مستجد	الحضارة الإسلامية (ناجح)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	محمد عاطف محمود ابراهيم محمد	25238								
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد عبد اللطيف احمد عاشور	25239
مستجد			غائب	محمد عمرو احمد القبائى	25240							
مستجد			ناجح	مریم سعید عبدالله محمود ن ق	25241							
مستجد		اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	مريم محمد محمد علي ن ق	25242							
مستجد		الحضارة الإسلامية (ناجح)	ناجح	مصطفى محمود الشرنوبي احمد ق م	25243							
مستجد			ناجح	منار مصطفى زكريا نعمة الله	25244							
مستجد		الحضارة الإسلامية (راسب)	ناجح	منة الله احمد حسن على الجيار	25245							
مستجد		اللغة الأوروبية الحديثة (ناجح)	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	منه الله ناجى عبدالله الشرقاوى محمد	25246
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ميرفت وليد محمد كمال غازى العدوى	25247								
مستجد			ناجح	غائب	ندا بسیونی محمد محمود نور الدین	25248						
مستجد	الحضارة الإسلامية (ناجح)	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ندا على شحاته عبد المجيد احمد	25249								
مستجد		مادة الانتساب (ناجح)	ناجح	ندی حسن احمد حسین	25250							
مستجد		اللغة التركية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ندى مصطفى عبد الوارث عبد الله	25251
مستجد		اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	نغم ناصر السيد فرج ق م	25252
مستجد			ناجح	ناجح	ناجح	راسب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	نورهان سامى عبد الستار عمر مدين	25253
	•	•		•				•	•	•		

مستجد										<u>-</u> ول	25254
مستجد		ناجح	يارا عادل احمد محمد عامر	25255							
مستجد	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ياسمين السيد سعد محمود عبدالنبي	25256
مستجد	اللغة العبرية الحديثة (نصوص و تعبير 1) ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	غانب	ناجح	ناجح	ياسمين توحيد عبدالعزيز محمد	25257
باقى		غانب	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	احمد خضر رمضان خضر	25258
باقى		غانب	غائب	احمد عبدالله حسن عبد الحميد هجرس	25259						
باقى		غانب	غائب	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	غائب	غائب	اميره وانل عبد المقصود محمد حسن	25260
باقى		غائب	غائب	غائب	غائب	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	بدر الدین مصطفی عبد الفتاح عطیه فروج	25261
باقى		غانب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	دينا ماجد فتحى عياد	25262
باقى		ناجح	غائب	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	رنا عادل حسن شريف قديحه	25263
باقى	اللغة الفارسية (نصوص و تعبير 1) ناجح	ناجح	ناجح	غائب	غائب	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	عبدالرحمن جمال محمد امين البلبوشي	25264
باقى		غانب	ناجح	غائب	غانب	غائب	غانب	ناجح	ناجح	عبدالرحمن محمد محروس النوام (ن ق)	25265
باقى		غانب	غانب	ناجح	غانب	ناجح	غانب	ناجح	ناجح	عمرو محمد فتحى الابيض	25266
باقى		غانب	ناجح	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	مارك مسعد فواد قلد	25267
باقى		ناجح	غائب	ناجح	ناجح	ناجح	راسب	ناجح	ناجح	محمد احمد ابراهیم احمد عبد الباری	25268
باقى		غائب	غائب	غائب	ناجح	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	محمد محمود احمد محمود حمدان	25269
باقى		غائب	ناجح	غائب	غائب	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	مصطفی محمد شحات محمد(ق م)	25270
باقى		غائب	غائب	غائب	غائب	ناجح	غائب	ناجح	ناجح	مصطفي محمد غريب شبل فتح الله	25271
باقى		غائب	نادين محمد ابراهيم السيد سليم	25272							
باقى		غائب	غائب	غائب	غائب	ناجح	ناجح	غائب	غائب	ندى مصطفى محمد الشرقاوى	25273
باقى		غائب	ناجح	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	غائب	هاله سعيد محمد حسنى عبداللطيف	25274
باقى		غائب	غائب	غائب	ناجح	ناجح	غائب	غائب	ناجح	هدير هشام احمد العزب نوفل	25275
من الخارج1		غائب	الرباب عكرمة محمد عبدالرحمن زيتون	25276							

15	من الخارج		غائب	ناجح	ناجح	غائب	غائب	ناجح	غائب	ناجح	جمال عبد الحميد السيد محمد على	25277
ج1	من الخارج		غائب	غانب	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	ناجح	محمد احمد رشاد محمد علي (ق.م)	25278
	من الخارج1	اللغة العبرية الحديثة (نصوص و تعبير 1) ناجح	غائب	غائب	ناجح	غائب	غائب	غائب	غائب	ناجح	هاجر محمد یونس محمد (ت.و)	25279
,	مستجد		ناجح	مي جمال إبراهيم عبد الرحمن	25280							

مجموع الطلبة : - 89